
Lotto-Ridley Tour

Rit 3 28/05/2012 Banneux  Banneux

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 144 67 km Duurtijd 1:49:00 Gemid. 36,88

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 162 1:49:00WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960209

2 116 0:00:01DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960421

3 159 0:00:01JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970630J

4 77 0:00:01SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19960613

5 101 0:00:01PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960102

6 31 0:00:01BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960817

7 134 0:00:01MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19961031

8 80 0:00:01VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960131

9 99 0:00:01DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960822

10 43 0:00:01REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19960315

11 119 0:00:01JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19961206

12 63 0:00:01DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130

13 154 0:00:01MAAS Jan RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19960219

14 45 0:00:01SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504J

15 25 0:00:01VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960111

16 84 0:00:01VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609J

17 157 0:00:01BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127J

18 127 0:00:01VAN HECKE Elias RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960319

19 121 0:00:01BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19961213

20 30 0:00:01ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19961008

21 12 0:00:01WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19960304

22 7 0:00:01GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970109J

23 64 0:00:01LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318

24 26 0:00:01BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960503

25 98 0:00:01HERMANS Steff DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960418

26 1 0:00:01PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960828

27 104 0:00:16VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUITNED 19970629J

28 66 0:00:28VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960618

29 69 0:00:55POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970419J

30 120 0:04:00VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19961118

31 75 0:06:00EVANS Joe GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19961202

32 148 0:08:15HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970207J

33 11 0:09:15VALVASORI Larry REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19960530

34 125 0:09:15MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960214

35 29 0:09:15DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970826J

36 65 0:09:15PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19961115

37 40 0:09:15VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960821

38 9 0:09:15MULLER Ken REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19960223

39 73 0:09:15CULLAIGH Gabriel GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19960408

40 32 0:09:15LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19970226J

41 94 0:09:15VANDENBUSSCHE Jari JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960710

42 2 0:09:15PATTYN Jeroen IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960322

43 131 0:09:15THIERENS Arne RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960527

44 86 0:09:15LETH Patrick DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19960508

45 146 0:09:15DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19961018

46 111 0:09:15PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENENNED 19960318

47 15 0:09:15VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031J

48 123 0:09:15MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720J

49 161 0:09:15VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960522

50 76 0:09:15ROBBINS Tristan GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19960526

51 128 0:09:15RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960518

52 16 0:09:15WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19960607

53 91 0:09:15DONCK Lowie JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960517

54 138 0:09:15THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970310J

55 8 0:09:15DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGPOR 19970206J

56 62 0:09:15CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508J

57 27 0:09:15DEJONGHE Bram WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960117

58 56 0:09:15ABE Jonas K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19960416

59 149 0:09:15JESPERS Seppe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19960318

60 152 0:09:15AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19971207J

61 109 0:09:15VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217

62 81 0:09:15DIEPENDAELE Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960506

63 58 0:09:15CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19970424J

64 156 0:09:15JANSEN Tom RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19960420

65 135 0:09:15TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19960521

66 4 0:09:15WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960102

67 122 0:09:15FASSIN Raphaël ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960416

68 21 0:09:15VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960517

69 14 0:09:15MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19960819

70 79 0:09:15WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960401
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Lotto-Ridley Tour

Rit 3 28/05/2012 Banneux  Banneux

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 144 67 km Duurtijd 1:49:00 Gemid. 36,88

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

71 142 0:09:15VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960817

72 100 0:09:15PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19970313J

73 97 0:09:15VAN DEN BORNE Tom DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960422

74 50 0:09:15LACROIX Sacha TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19960619

75 47 0:09:15DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970123J

76 82 0:09:15VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960412

77 10 0:09:15SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970324J

78 41 0:09:15VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215J

79 102 0:09:15JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19961016

80 3 0:09:15HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960404

81 20 0:09:15VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970225J

82 143 0:09:15BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025J

83 96 0:09:15WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971002J

84 33 0:09:15SEYKENS Scott TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960508

85 145 0:09:15BISSCHOPS Niels DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19960304

86 22 0:09:15VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960719

87 137 0:09:45SERVAIS Thomas UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19960529
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Lotto-Ridley Tour

Rit 3 28/05/2012 Banneux  Banneux

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:27:02 21 13

2 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5:27:03 39 53

3 WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:27:03 59 153

4 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:27:30 63 123

5 CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 5:31:02 43 23

6 REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 5:36:17 76 213

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:36:17 86 83

8 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:36:17 99 103

9 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:42:16 74 43

10 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:45:31 101 193

11 RUDYCO CYCLING TEAM 5:45:31 112 183

12 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5:45:31 126 73

13 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5:45:31 130 63

14 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 5:45:31 134 263

15 RSC DE ZUIDWESTHOEK 5:45:31 137 133

16 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:53:45 136 323

17 SPORT EN MOEDIG GENK 5:54:45 168 473

18 JONGE RENNERS   ROESELARE 5:54:45 177 413

19 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:54:45 235 683



Lotto-Ridley Tour

Rit 3 28/05/2012 Banneux  Banneux

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 159 1:49:01JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970630

2 45 1:49:01SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504

3 84 1:49:01VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609

4 157 1:49:01BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127

5 7 1:49:01GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970109

6 104 1:49:16VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUITNED 19970629

7 69 1:49:55POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970419

8 148 1:57:15HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970207

9 29 1:58:15DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970826

10 32 1:58:15LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19970226

11 15 1:58:15VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031

12 123 1:58:15MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720

13 138 1:58:15THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970310

14 8 1:58:15DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGPOR 19970206

15 62 1:58:15CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508

16 152 1:58:15AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19971207

17 58 1:58:15CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19970424

18 100 1:58:15PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19970313

19 47 1:58:15DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970123

20 10 1:58:15SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970324

21 41 1:58:15VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215

22 20 1:58:15VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19970225

23 143 1:58:15BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025

24 96 1:58:15WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971002



Lotto-Ridley Tour

Rit 3 28/05/2012 Banneux  Banneux

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

162 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW1 15

116 DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK2 12

159 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW3 9

77 SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM4 7

101 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5 6

31 BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY6 5

134 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO7 4

80 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW8 3

99 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 9 2

43 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG10 1

30 ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW11 0

12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG12 0

64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.13 0

66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.14 0



Lotto-Ridley Tour

Rit 3 28/05/2012 Banneux  Banneux

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Rush 1

1 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 3 0:00:00

2 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2 0:00:00

3 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1 0:00:00

Rush 2

1 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 3 0:00:00

2 99 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 2 0:00:00

3 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1 0:00:00

Rush 3

1 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 3 0:00:00

2 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2 0:00:00

3 30 ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW 1 0:00:00



Lotto-Ridley Tour

Rit 3 28/05/2012 Banneux  Banneux

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points

Km 10 La Redoute

1 119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 3

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 2

3 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

Km 14 Cornemont

1 119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 3

2 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

3 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1

Km 22 Andoumont

1 125 MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 3

2 75 EVANS Joe GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2

3 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1

Km 29 Trasenster

1 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 3

2 119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 2

3 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1



Lotto-Ridley Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3 28/05/2012 Banneux - Banneux

1 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:02:27 30BEL 19960318 0:00:00

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 5:02:41 32LUX 19960304 0:00:14

3 157 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:02:59 85BEL 19970127J 0:00:32

4 119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 5:03:00 67BEL 19961206 0:00:33

5 101 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5:03:03 63BEL 19960102 0:00:36

6 154 MAAS Jan RSC DE ZUIDWESTHOEK 5:03:04 149NED 19960219 0:00:37

7 1 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 5:03:07 80BEL 19960828 0:00:40

8 134 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5:03:08 34BEL 19961031 0:00:41

9 77 SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:03:08 104GBR 19960613 0:00:41

10 31 BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5:03:10 70BEL 19960817 0:00:43

11 99 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5:03:15 167BEL 19960822 0:00:48

12 63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:03:16 128BEL 19960130 0:00:49

13 162 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:03:16 81BEL 19960209 0:00:49

14 80 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:03:18 135BEL 19960131 0:00:51

15 7 GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 5:03:18 168LUX 19970109J 0:00:51

16 121 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:03:19 137BEL 19961213 0:00:52

17 127 VAN HECKE Elias RUDYCO CYCLING TEAM 5:03:20 146BEL 19960319 0:00:53

18 84 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:03:21 199BEL 19970609J 0:00:54

19 159 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:03:25 180BEL 19970630J 0:00:58

20 43 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:03:27 164BEL 19960315 0:01:00

21 45 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:03:32 257BEL 19970504J 0:01:05

22 25 VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:03:33 289BEL 19960111 0:01:06

23 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:03:38 201BEL 19960618 0:01:11

24 26 BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:03:44 245BEL 19960503 0:01:17

25 69 POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 5:04:13 206BEL 19970419J 0:01:46

26 30 ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:04:15 224BEL 19961008 0:01:48

27 104 VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUIT 5:04:44 270NED 19970629J 0:02:17

28 116 DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 5:05:37 125BEL 19960421 0:03:10

29 120 VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 5:07:17 216BEL 19961118 0:04:50

30 98 HERMANS Steff DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5:10:41 316BEL 19960418 0:08:14

31 148 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:11:49 227BEL 19970207J 0:09:22

32 4 WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 5:12:14 133BEL 19960102 0:09:47

33 62 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:12:15 161BEL 19970508J 0:09:48

34 40 VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL 5:12:17 51BEL 19960821 0:09:50

35 100 PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5:12:18 135BEL 19970313J 0:09:51

36 145 BISSCHOPS Niels DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:12:22 264BEL 19960304 0:09:55

37 65 PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5:12:24 111BEL 19961115 0:09:57

38 16 WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENK 5:12:26 124BEL 19960607 0:09:59

39 73 CULLAIGH Gabriel GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:12:28 188GBR 19960408 0:10:01

40 2 PATTYN Jeroen IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 5:12:29 149BEL 19960322 0:10:02

41 152 AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK 5:12:29 154NED 19971207J 0:10:02

42 81 DIEPENDAELE Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:12:29 152BEL 19960506 0:10:02

43 32 LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5:12:30 228BEL 19970226J 0:10:03

44 128 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 5:12:30 228BEL 19960518 0:10:03

45 79 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:12:31 276BEL 19960401 0:10:04

46 9 MULLER Ken REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 5:12:34 165LUX 19960223 0:10:07

47 27 DEJONGHE Bram WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:12:36 311BEL 19960117 0:10:09

48 149 JESPERS Seppe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:12:38 171BEL 19960318 0:10:11

49 123 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:12:39 160BEL 19970720J 0:10:12

50 94 VANDENBUSSCHE Jari JONGE RENNERS   ROESELARE 5:12:41 224BEL 19960710 0:10:14
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Lotto-Ridley Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 3 28/05/2012 Banneux - Banneux

51 33 SEYKENS Scott TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5:12:41 270BEL 19960508 0:10:14

52 22 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:12:42 269BEL 19960719 0:10:15

53 58 CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 5:12:51 267BEL 19970424J 0:10:24

54 146 DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 5:12:51 338BEL 19961018 0:10:24

55 161 VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:12:52 287BEL 19960522 0:10:25

56 109 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:12:52 326BEL 19961217 0:10:25

57 15 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 5:12:55 311BEL 19971031J 0:10:28

58 41 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 5:12:59 343BEL 19970215J 0:10:32

59 29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW 5:13:06 162BEL 19970826J 0:10:39

60 142 VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:13:08 352BEL 19960817 0:10:41

61 156 JANSEN Tom RSC DE ZUIDWESTHOEK 5:13:23 368NED 19960420 0:10:56

62 111 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:13:29 326NED 19960318 0:11:02

63 135 TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5:13:41 309BEL 19960521 0:11:14

64 3 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 5:13:51 379BEL 19960404 0:11:24

65 96 WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELARE 5:13:52 334BEL 19971002J 0:11:25

66 11 VALVASORI Larry REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 5:14:07 360LUX 19960530 0:11:40

67 86 LETH Patrick DENMARK NATIONAL TEAM 5:14:17 190DEN 19960508 0:11:50

68 14 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK 5:14:50 359BEL 19960819 0:12:23

69 75 EVANS Joe GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:16:44 225GBR 19961202 0:14:17

70 56 ABE Jonas K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 5:17:25 404BEL 19960416 0:14:58

71 8 DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 5:17:29 351POR 19970206J 0:15:02

72 82 VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:17:56 288BEL 19960412 0:15:29

73 21 VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:19:23 329BEL 19960517 0:16:56

74 91 DONCK Lowie JONGE RENNERS   ROESELARE 5:20:48 250BEL 19960517 0:18:21

75 122 FASSIN Raphaël ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:20:53 291BEL 19960416 0:18:26

76 102 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5:20:55 335BEL 19961016 0:18:28

77 138 THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5:20:56 278BEL 19970310J 0:18:29

78 10 SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 5:20:59 376LUX 19970324J 0:18:32

79 97 VAN DEN BORNE Tom DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 5:21:02 313BEL 19960422 0:18:35

80 47 DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:21:21 385BEL 19970123J 0:18:54

81 137 SERVAIS Thomas UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5:26:52 376BEL 19960529 0:24:25

82 125 MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5:27:22 381BEL 19960214 0:24:55

83 143 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:28:31 479BEL 19971025J 0:26:04

84 50 LACROIX Sacha TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 5:28:34 455BEL 19960619 0:26:07

85 76 ROBBINS Tristan GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5:29:23 355GBR 19960526 0:26:56

86 131 THIERENS Arne RUDYCO CYCLING TEAM 5:29:28 391BEL 19960527 0:27:01

87 20 VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 5:29:31 404BEL 19970225J 0:27:04

Pg 2 / 2



Lotto-Ridley Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 3 28/05/2012 Banneux - Banneux

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 15:09:05

2 YOUNG CYCLING TEAM VZW 15:09:18

3 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 15:09:22

4 WIELERTEAM WAASLAND VZW 15:09:54

5 CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 15:13:06

6 REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 15:18:33

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 15:18:55

8 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 15:19:56

9 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 15:24:44

10 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 15:27:42

11 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 15:28:06

12 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 15:28:12

13 RSC DE ZUIDWESTHOEK 15:28:48

14 RUDYCO CYCLING TEAM 15:29:12

15 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 15:36:22

16 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 15:36:51

17 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 15:37:34

18 JONGE RENNERS   ROESELARE 15:37:56

19 SPORT EN MOEDIG GENK 15:39:44



Lotto-Ridley Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 3 28/05/2012 Banneux - Banneux

UCI Code

1 157 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW 85BEL 19970127 5:02:59

2 7 GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 168LUX 19970109 5:03:18

3 84 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 199BEL 19970609 5:03:21

4 159 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 180BEL 19970630 5:03:25

5 45 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 257BEL 19970504 5:03:32

6 69 POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 206BEL 19970419 5:04:13

7 104 VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUIT 270NED 19970629 5:04:44

8 148 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 227BEL 19970207 5:11:49

9 62 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 161BEL 19970508 5:12:15

10 100 PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 135BEL 19970313 5:12:18

11 152 AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK 154NED 19971207 5:12:29

12 32 LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 228BEL 19970226 5:12:30

13 123 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 160BEL 19970720 5:12:39

14 58 CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 267BEL 19970424 5:12:51

15 15 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 311BEL 19971031 5:12:55

16 41 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 343BEL 19970215 5:12:59

17 29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW 162BEL 19970826 5:13:06

18 96 WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELARE 334BEL 19971002 5:13:52

19 8 DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 351POR 19970206 5:17:29

20 138 THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 278BEL 19970310 5:20:56

21 10 SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 376LUX 19970324 5:20:59

22 47 DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 385BEL 19970123 5:21:21

23 143 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 479BEL 19971025 5:28:31

24 20 VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 404BEL 19970225 5:29:31



Lotto-Ridley Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 3 28/05/2012 Banneux - Banneux

1 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 26

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 24

3 162 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW 18

4 40 VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL 18

5 134 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 16

6 116 DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 12

7 159 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 9

8 77 SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 7

9 101 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 7

10 152 AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK 7

11 63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6

12 31 BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 5

13 4 WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 5

14 157 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW 4

15 65 PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4

16 80 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

17 99 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 2

18 119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 2

19 43 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1

20 62 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1



Lotto-Ridley Tour

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes 

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 3 28/05/2012 Banneux - Banneux

1 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 13

2 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 9

3 77 SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5

4 29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW 4

5 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4

6 79 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

7 99 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 2

8 7 GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 2

9 120 VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 2

10 63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

11 30 ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW 1

12 162 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW 1

13 102 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1



Lotto-Ridley Tour

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam Ploeg  - équip Punten

na  Rit 3 28/05/2012 Banneux - Banneux

1 119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 19

2 86 LETH Patrick DENMARK NATIONAL TEAM 14

3 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 7

4 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4

5 9 MULLER Ken REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 3

6 125 MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 3

7 73 CULLAIGH Gabriel GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2

8 135 TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2

9 75 EVANS Joe GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2

10 134 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1

11 77 SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 1

12 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

13 16 WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENK 1



Lotto-Ridley Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 28/05/2012 Banneux Banneux

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Bergklassement / Leider - Blauwe Trui

119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK

Jongeren / Leider - Witte Trui

157 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW

Knelpunten / Leider - Rode Trui

12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG


